
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.11.0 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Příjmy Výpis dle
Daň z příjmů fyzických osob placená plátci1111 1 988 000,00 Daň z příjmů FO ze závislé činnosti
Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky1112 120 000,00 Daň z příjmů FO placená poplatníky
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou1113 341 000,00 Daň z příjmu FO z kapitálových výnosů
Daň z příjmů právnických osob1121 2 348 000,00 Daň z příjmů PO
Daň z příjmů právnických osob za obce1122 200 000,00 Přiznání k dani z příjmů PO
Daň z přidané hodnoty1211 7 142 000,00 DPH
Poplatky za uložení odpadů1333 5 000 000,00 Skládka Lověšice - poplatek za uložení odpadu
Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu1334 2 000,00 Celní úřad
Poplatek ze psů1341 32 000,00 Poplatek za psa
Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt1342 12 000,00 Poplatek za rekreační pobyt
Poplatek za užívání veřejného prostranství1343 12 000,00 Poplatek za užívání veřejného prostranství (pouť, parkovací místa)
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z1345 353 000,00 Komunální odpad
Příjem ze zrušených místních poplatků1349 2 000,00 Komunální odpad - staré roky
Správní poplatky1361 6 000,00 Správní poplatky (vidimace, legalizace, trvalý pobyt, czech point)
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her1381 100 000,00 Daň z hazardních her
Daň z nemovitých věcí1511 900 000,00 Daň z nemovitých vecí
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu4111 98043 35 000,00 Volby - prezident
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu4111 98187 30 000,00 Kompenzační bonus
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta4112 160 000,00 JČK neinvestiční příspěvek na výkon státní správy
Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu4216 7 300 000,00 Multifunkční sál
Příjmy z pronájmu pozemků21311031 1 306 000,00 Pronájem pozemků - LDO
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21111032 8 000,00 Dřevo - samovýroba 2.000,-, vánoční stromečky 6.000,-
Příjmy z pronájmu pozemků21311032 25 000,00 Pronájem honebních pozemků
Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy22291032 120 000,00 LDO Přídolí - splátka neinvestiční finanční výpomoci
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21112310 500 000,00 Vodné FO + PO
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21112321 507 000,00 Stočné FO + PO, čištění žump a septiků
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323412 4 000,00 Pronájem tělocvičny
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113612 30 000,00 Byt - služby
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí21323612 660 000,00 Byt - nájem
Příjmy z pronájmu majetku j.n.21393632 2 000,00 Pronájem hrobového místa
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113639 14 000,00 Doprava BONETTI
Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.21193639 36 300,00 Věcné břemeno
Příjmy z pronájmu pozemků21313639 788 000,00 Nájem pozemků

1/8



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.11.0 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323639 30 000,00 CETIN
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113722 45 000,00 Železný šrot, odpad na základě smluvního vztahu
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21123722 6 000,00 Popelnice k prodeji
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady23243725 120 000,00 Elektrowin - odměna za zpětný odběr elektrozařízení
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21116171 1 000,00 Kopírování, zapůjčení setů lavic a stolů
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21126171 6 000,00 Kniha "Přídolí 1220 - 2020", kalendáře, pohlednice, magnetky
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21326171 50 820,00 CETIN
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21116221 150 000,00 Ubytování UA
Příjmy z úroků (část)21416310 150 000,00 Úroky z účtů

Příjmy - dle 30 642 120,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 18 558 000,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 4 559 120,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 0,00

Třída 4: Přijaté dotace 7 525 000,00

Rozpočet schválil: Dne: 15.12.2022

2/8



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.11.0 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Výdaje Výpis dle
Nákup ostatních služeb51691014 10 000,00 pobyt zvířete a veterinární péče ve stanici pro psy v Českém Krumlově
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám52291019 5 000,00 neinvestiční příspěvek - Český svaz včelařů, z. s.
Ostatní osobní výdaje50211032 2 500,00 prodej vánočních stromků - mzda
Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)51381032 6 000,00 vánoční stromečky k prodeji 40 ks á 150,- Kč
Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.osobá52132141 20 000,00 Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici - finanční dar na provoz
Nákup materiálu jinde nezařazený51392143 2 000,00 výroba kalendářů Přídolí 2022 (20 ks á 100,00 Kč) - reklamní předmět
Ostatní osobní výdaje50212212 5 000,00 silnice - mzda
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50312212 1 300,00 silnice - mzda - sociální pojištění
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50322212 500,00 silnice - mzda - zdravotní pojištění
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50382212 30,00 silnice - mzda - zákonné pojištění
Nákup materiálu jinde nezařazený51392212 30 000,00 silnice - posypový materiál PDK 4/8 (B), (31,52 t)
Pohonné hmoty a maziva51562212 36 000,00 silnice - nafta motorová NM se SpD (600 l) pro ÚM (20% silnice)
Nákup ostatních služeb51692212 60 000,00 silnice - sečení stok příkopovým ramenem okolo MK městyse Přídolí
Opravy a udržování51712212 600 000,00 silnice - oprava místní komunikace 500.000,- a 100.000,- přípravné
Platby daní státnímu rozpočtu53622212 6 000,00 SP - ohlášení stavebních akcí
Podlimitní technické zhodnocení51232219 15 000,00 chodníky + parkoviště - podlilitní tech. zhodnocení do 40.000,-,
Nákup materiálu jinde nezařazený51392219 25 000,00 chodníky + parkoviště - posypová sůl
Opravy a udržování51712219 50 000,00 chodníky + parkoviště - oprava
Budovy, haly a stavby61212219 100 000,00 chodníky + parkoviště - nová stavba - projekt nového chodníku
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51372310 10 000,00 voda -  majetek 3.000,- až 40.000,- - skříňky na chemii
Nákup materiálu jinde nezařazený51392310 12 000,00 voda - chlornan sodný, hydroxid sodný 7.000,-, značka 5.000,-
Elektrická energie51542310 80 000,00 voda - elektrická energie
Nákup ostatních služeb51692310 90 000,00 voda - rozbor vody 85.000,-, pacht vodovodu 2023 5.000,-
Opravy a udržování51712310 1 000 000,00 voda - oprava - vodojem v Záluží
Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům53652310 60 000,00 voda - poplatek za odebranou podzemní vodu pro rok 2022 - Přídolí
Nákup materiálu jinde nezařazený51392321 30 000,00 ČOV - SOKOFLOK 22/353, 22/424, EM 840HIB 29.000,-, olej do
Elektrická energie51542321 500 000,00 ČOV - elektrická energie
Nákup ostatních služeb51692321 85 000,00 ČOV - ul.odpadu - shrabky z česlí 1.000,-, deratizace 15.000,-,
Opravy a udržování51712321 50 000,00 ČOV - oprava
Budovy, haly a stavby61212321 200 000,00 ČOV - nové stavby - tech. Zhodnocení - nerezové trubky vzduchování
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373117 20 000,00 ZŠ -  majetek 3.000,- až 40.000,-
Nákup materiálu jinde nezařazený51393117 5 000,00 ZŠ - materiál 0,- až 2.999,- - náhradní díly do sekačky
Elektrická energie51543117 120 000,00 ZŠ - elektrická enegrie (byt)

3/8



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.11.0 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Nákup ostatních služeb51693117 10 000,00 ZŠ - zpracování žádosti o dotaci
Opravy a udržování51713117 50 000,00 ZŠ - oprava
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53313117 1 646 904,00 ZŠ - neinvestiční příspěvek
Stavby61213117 250 000,00 ZŠ - nová stavba - technické zhodnocení - dovybavení kuchyně
Ostatní osobní výdaje50213314 55 000,00 knihovna - mzda, daň srážková
Knihy, učební pomůcky a tisk51363314 5 000,00 knihovna - knihy
Nákup materiálu jinde nezařazený51393314 2 000,00 knihovna - materiál 0,- až 2.999,-
Služby školení a vzdělávání51673314 2 000,00 knihovna - školení
Opravy a udržování51713326 30 000,00 kulturní památky ostatní - oprava
Opravy a udržování51713341 15 000,00 rozhlas - oprava
Ostatní osobní výdaje50213399 5 000,00 kultura - mzda
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 14 000,00 kultura - věnec 28.10. 1.000,-, pohřební věnec 3.000,-, pivní sety
Služby peněžních ústavů51633399 7 000,00 kultura - pojištění (pouťová zábava)
Nákup ostatních služeb51693399 250 000,00 kultura - pouť - Maxa 162.000,-, občerstvení 5.000,-, pořadatel 15.000,-
Opravy a udržování51713399 5 000,00 kultura - oprava
Pohoštění51753399 10 000,00 kultura - betlémské světlo 5.000,-, vítání občánků 5.000,-
Věcné dary51943399 168 400,00 kultura - dary - vítání občánků 30.000,-, květiny ZŠ 3.000,-, jubilanti -
Dary fyzickým osobám54923399 20 000,00 kultura - dary FO
Stavby61213399 10 200 000,00 kultura - stavba - multifunkční sál
Ostatní osobní výdaje50213412 33 000,00 sport - správce tělocvičny - mzda, daň srážková
Nákup materiálu jinde nezařazený51393412 5 000,00 sport - tělocvična - drobný materiál (hygienické potřeby - mýdlo,
Opravy a udržování51713412 5 000,00 sport - tělocvična - oprava
Neinvestiční transfery spolkům52223419 135 000,00 TJ Sokol Přídolí 120.000,-, Přátelé bicyklového sportu Přídolí -
Nákup ostatních služeb51693421 20 000,00 zájmová činnost - revize - dětské hřiště
Nákup materiálu jinde nezařazený51393612 5 000,00 BD - materiál 0,- až 2.999,-
Elektrická energie51543612 26 000,00 byt - elektrická energie - společné prostory
Nákup ostatních služeb51693612 10 000,00 byt - čištění a revize komínů
Opravy a udržování51713612 60 000,00 byt - oprava - kuch.linka 25.000,-, mytí fasády 20.000,- boiler 10.000,-,
Elektrická energie51543631 300 000,00 veřejné osvětlení - elektrická energie
Opravy a udržování51713631 10 000,00 veřejné osvětlení - oprava
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373632 10 000,00 hřbitov - majetek 3.000,- až 40.000,-
Nákup materiálu jinde nezařazený51393632 10 000,00 hřbitov - materiál 0,- až 2.999,-
Elektrická energie51543632 18 000,00 hřbitov - elektrická energie
Opravy a udržování51713632 20 000,00 hřbitov - oprava
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50113639 1 250 000,00 komunální služby - mzda techničtí zaměstanci 3x, zdravotní a sociální

4/8



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.11.0 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Ostatní osobní výdaje50213639 25 000,00 komunální služby - dohoda - úklid obce, kostelní hodiny
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313639 315 000,00 komunální služby - sociální pojištění techničtí zaměstanci
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323639 120 000,00 komunální služby - zdravotní pojištění techničtí zaměstanci
Povinné pojistné na úrazové pojištění50383639 5 500,00 komunální služby - zákonné pojištění
Ochranné pomůcky51323639 30 000,00 komunální služby - ochrané pracovní pomůcky - profi prořez pro nového
Nákup materiálu jinde nezařazený51393639 50 000,00 komunální služby - materiál 0,- až 2.999,-
Pohonné hmoty a maziva51563639 111 000,00 komunální služby - nafta motorová NM se SpD (1.650 l) pro ÚM (55%
Služby peněžních ústavů51633639 106 000,00 komunální služby - Česká spořitelna - pojištění majetku 86.000,-,
Nájemné51643639 1 000,00 komunální služby - nájem pozemku - plata
Služby školení a vzdělávání51673639 8 000,00 komunální služby - školení BOZP
Nákup ostatních služeb51693639 247 000,00 komunální služby - správa IT infrastruktury 25.000,-, geodetické služby
Opravy a udržování51713639 100 000,00 komunální služby - oprava, servis, garanční prohlídka - traktor, bonetti,
Pohoštění51753639 500,00 voda pro technické zaměstnance
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53623639 10 000,00 komunální služby - daň z nemovitosti
Budovy, haly a stavby61213639 100 000,00 komunální služby - nové budovy - stáje
Stroje, přístroje a zařízení61223639 70 000,00 TP - stroje nad 40.000,- - rozšíření kamerového systému 20.0000,- (1
Pozemky61303639 1 000 000,00 komunální služby - Římskokatolická farnost 1.000.000,- splátka
Dary obyvatelstvu54923699 60 000,00 dary FO + dary na ČOV
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373722 15 000,00 komunální odpad - majetek 3.000,- až 40.000,-
Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)51383722 20 000,00 komunální odpad - popelnice k prodeji plastová a pozinková
Nákup materiálu jinde nezařazený51393722 1 000,00 komunální odpad - materiál 0,- až 2.999,- na opravu kontejnerů
Nákup ostatních služeb51693722 700 000,00 komunální odpad - vývoz 695.000,-, pronájem kontejneru na kovy a BIO
Nákup ostatních služeb51693723 100 000,00 ostatní odpad - uložení objemného odpadu, odpadu - barvy, lepidla a
Ostatní osobní výdaje50213745 2 000,00 údržba veřejné zeleně - mzda
Ochranné pomůcky51323745 20 000,00 údržba veřejné zeleně - ochranné pomůcky (rukavice, vesta, přilba) -
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373745 140 000,00 údržba veřejné zeleně - majetek 3.000,- až 40.000,-, kontejner 2 ks,
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 30 000,00 údržba veřejné zeleně - materiál 0,- až 2.999,-
Pohonné hmoty a maziva51563745 60 000,00 údržba veřejné zeleně - nafta motorová NM se SpD (150 l) pro ÚM (5%
Nákup ostatních služeb51693745 115 000,00 údržba veřejné zeleně - odb.posouzení dřevin 40.000,-, údržba záhonu
Opravy a udržování51713745 20 000,00 údržba veřejné zeleně - oprava, servis (křovinořez, pila, traktůrek)
Stroje, přístroje a zařízení61223745 600 000,00 zeleň - zahradní traktůrek
Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím53394350 5 000,00 neinvestiční dotace Domov důchodců Horní Planá
Rezerva na krizová opatření59035213 50 000,00 ÚM - zákonná rezerva
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51375512 95 000,00 JSDH - majetek 3.000,- až 40.000,- - zásahové oblečení 30.000,-
Nákup materiálu jinde nezařazený51395512 10 500,00 JSDH - materiál 0,- až 2.999,-

5/8



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.11.0 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Elektrická energie51545512 60 000,00 JSDH - elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva51565512 51 000,00 JSDH - nafta motorová NM se SpD (3.000 l) pro ÚM (20% hasiči)
Služby školení a vzdělávání51675512 15 000,00 JSDH - školení
Nákup ostatních služeb51695512 31 000,00 JSDH - lékařská prohlídka 2.000,-, STK + EMISE 9.000,-, servisní
Opravy a udržování51715512 55 000,00 JSDH - oprava
Ostatní osobní výdaje50216112 25 000,00 ZM - výbor - mzda, zdravotní a sociální odvod výbor, daň srážková, daň
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 1 100 000,00 ZM - mzda, zdravotní a sociální odvod ZM, daň srážková, daň
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316112 180 000,00 ZM - sociální pojištění
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 105 000,00 ZM - zdravotní pojištění
Služby školení a vzdělávání51676112 10 000,00 ZM - školení (starosta, místostarosta), BOZP
Nákup ostatních služeb51696112 500,00 ZM - certifikát
Cestovné51736112 1 000,00 ZM - cestové
Pohoštění51756112 1 000,00 ZM - občerstvení
Ostatní osobní výdaje50216118 30 000,00 volby - mzda
Nákup materiálu jinde nezařazený51396118 6 000,00 volby - materiál 0,- až 2.999,-
Nákup ostatních služeb51696118 5 000,00 volby - stravenky
Cestovné51736118 1 000,00 volby - cestovné
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50116171 1 200 000,00 ÚM - mzda zaměstnanci úřadu, zdravotní a sociální odvod
Ostatní osobní výdaje50216171 60 000,00 ÚM - mzda - dohoda úklid
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316171 300 000,00 ÚM - sociální pojištění zaměstnanci úřadu
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326171 115 000,00 ÚM - zdravotní pojištění zaměstnanci úřadu
Povinné pojistné na úrazové pojištění50386171 6 000,00 ÚM - zákonné pojištění
Odměny za užití počítačových programů50426171 5 000,00 ÚM - právní systém EPIS
Léky a zdravotnický materiál51336171 7 000,00 ÚM - testy na covid, respirátory, vybavení lékárničky
Knihy, učební pomůcky a tisk51366171 1 000,00 ÚM - knihy
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51376171 220 000,00 ÚM - matetek 3.000,- až 40.000,-, nábytek zasedačka, notebook
Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)51386171 4 000,00 výroba kalendářů Přídolí 2022 (50 ks á 80,00 Kč) - k prodeji
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 50 000,00 ÚM - kancelářský materiál 10.000,-, úklidové prostředky 5.000,-, tonery
Elektrická energie51546171 820 000,00 ÚM - elektrická energie - kanceláře 200.000,-, fara 10.000,-, topení
Pohonné hmoty a maziva51566171 50 000,00 ÚM - PHM do služebních aut
Poštovní služby51616171 5 000,00 ÚM - poštovné, poštovní známky
Služby telekomunikací a radiokomunikací51626171 40 000,00 ÚM - telefony, pevný internet, internet v Přídolí a v Práčově (kamery)
Konzultační, poradenské a právní služby51666171 120 000,00 ÚM - výkon funkce pověřence 25.000,-, zpracování DPH 65.000,-,
Služby školení a vzdělávání51676171 25 000,00 ÚM - školení 15.000,-, BOZP 10.000,-
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51686171 200 000,00 ÚM - MISYS 25.000,-, v obraze 25.000,-, dálková správa 10.000,-,

6/8



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.11.0 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Nákup ostatních služeb51696171 150 000,00 ÚM - přezutí kol 3.000,-, aktualizace BOZP 10.000,-, CCS systém
Opravy a udržování51716171 100 000,00 ÚM - oprava služebního automobilu, systému EZS, tepelného čerpadla,
Programové vybavení51726171 5 000,00 ÚM - programové vybavení - Expert - Linux
Cestovné (tuzemské i zahraniční)51736171 20 000,00 ÚM - cestovné
Pohoštění51756171 5 000,00 ÚM - pohoštění
Ostatní nákupy jinde nezařazené51796171 5 000,00 ÚM - SMO ČR členský příspěvek
Neinvestiční transfery obcím53216171 50 000,00 ÚM - přestupky
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53626171 10 000,00 ÚM - SP (bezdlužnost, návrh na řízení o povolení vkladu)
Služby peněžních ústavů51636310 5 000,00 poplatek za vedení BÚ
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53626399 1 800 000,00 přiznání k dani z přidané hodnoty 1. - 4.Q, přiznání k dani z příjmů PO
Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů53646402 98071 20 000,00 finanční vypořádání - dotace
Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně53296409 305 000,00 členský příspěvek RSOV 300.000,-, Euroregion Šumava 5.000,-

Výdaje - dle 29 620 634,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 17 100 634,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 12 520 000,00

Rozpočet schválil: Dne: 15.12.2022

7/8



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.11.0 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Financování Výpis dle
Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 -1 021 486,00

Financování - dle -1 021 486,00

Rozpočet schválil: Dne: 15.12.2022

Počet záznamů: 193

8/8


